
колоквиуми, математика, ФДТМЕ, 2017/2018

Име и презиме Индекс 1 кол.

Исаевска Мила 743 72

Ристова Ева 745 72

Јакимовска Николија 798 67

Коруноска Деница 731 60

Ренџова Михаела 748 60

Ѓорѓиева Павлинка 787 57

Муслија Јетмире 809 55

Ефремовска Александра 760 50

Стамова Сандра 761 47

Боневска Сара 766 42

Василевска Теона 751 35

Шерифи Џансу 810 34

Миладинова Ангела 749 32

Близновска Ана 747 30

Настевски Виктор 771 30

Атанасовска Моника 781 27

Блажевска Ивана 800 27

Јосифоска Мартина 753 25

Лазова Ана Марија 796 25

Димовски Дарко 730 24

Стојановска Кристина 733 24

Блажевска Марија 811 20

Димишковска Бојана 734 20

Ѓоргиевска Диана 812 20

Јагуриноска Сандра 754 20

Јовевски Ефтим 755 20

Лазарова Биљана 769 20

Ристовска Христина 736 20

Ангеловски Алек 750 17

Бајрами Елхамије 790 17

Љочевска Јована 752 17

Николовска  Марија 841 17

Беќир Ханса 806 15

Несторова Стефанија 814 15

Тутковска Маријаелена 816 14

Илијевски Стефан 822 12

Станојевиќ Обрад 477 12

Имери Шуајб 763 11

Мор Мариa 833 11

Андонова Софија 762 10

Ахмед Имит 777 10

Климовска Викторија 801 10

Крстов Давид 832 10

Наумовска Васе 795 10

Петковска Ангела 764 10



Стојанова Јасмина 780 10

Војноска  Ана Марија 819 9

Стефановски Лука 815 8

Ангелов Стефан 756 7

Андонова Тамара 779 6

Парапанска Маја 737 6

Димитриевска  Сара 805 5

Иљоска Анастасија 773 5

Јакимовска Александра 804 5

Кондовска Маја 840 5

Крстевска Марија 821 5

Манасиев Иван 738 5

Ќуиќ Ива 803 5

Димковска Кети 776 4

Јошева Елена 817 3

Машиќ Андреа 813 3

Најденовска Драгана 834 3

Паскали Софија 735 3

Стефановски Мартин 831 3

Стефковска Ангела 744 3

Чуковска Јоана 807 3

Шандаровска Сара 799 3

Алексовска Ивана 627 0

Антиќ Бранкица 797 0

Арсов Дарко 556 0

Арсовска Ивана 522 0

Богдановска Јана 782 0

Богдановска Лина 785 0

Богдановски Дарио 742 0

Велкова Ања 784 0

Давидовска Марија 789 0

Давчева Евгенија 824 0

Димовска Дијана 729 0

Димоска Ивана 740 0

Добревска Сара 757 0

Ѓорѓиоски Ивица 765 0

Зеќироски Емран 758 0

Ивановиќ Лиле 793 0

Исаиловски Роберт 759 0

Јаневска Ивана 783 0

Јаневски Марјан 774 0

Јордановски Јорданчо 772 0

Маневски Даниел 820 0

Недевска Сања 728 0

Недевска Соња 727 0

Николова Даниела 792 0

Ничовска Ангела 741 0



Пешевски Стојан 839 0

Поп‐Ѓорѓиева Елена 768 0

Радески Милан 775 0

Ралевска Емилија 767 0

Ристевска Јасна 830 0

Секова Весна 828 0

Секуловски Стефан 823 0

Славевски Никита 732 0

Трајановски Благој 826 0

Право на втор колоквиум 

имаат студентите кои на 

првиот освоиле барем 20 

поени


